экономического союза, регулирующих требования к референтным лабораториям, а также 

актуальности деятельности таких лабораторий на территории Евразийского 

экономического союза, с учетом гармонизации законодательства в области обеспечения 

единства измерений». 

4. Начальная (максимальная) цена договора:  

4 500 000 (четыре миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

5. Состав Конкурсной комиссии утвержден приказом Председателя Коллегии 

Евразийской экономической комиссии от 27 июля 2015 г. № 256. 

На заседании Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие 

в открытом конкурсе присутствовали:

[...]

исполнения договора. 

24. Справка о наличии системы менеджмента качества в АНО «НИСИПП» 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие  

в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. Предлагаемая цена договора составляет: 4 200 000 (четыре миллиона 

двести тысяч) рублей 00 копеек.   

Качество работ и квалификация участника конкурса: 

Качество работ Предложения о качестве НИР представлены по форме № 3 Конкурсной 

документации в составе заявки на участие в открытом конкурсе. 

Квалификация 

участника конкурса